Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00101 | Caderno 1

Convite

ES T A DO DA BA H I A Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE .loAo DOURADO
CNPJ - 13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 276 - Centro - CEP - 44920-000
Fone - 74 36681306 -Ramal 205 E-mail: licitacao@holistica.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fms de
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de
Licitação, HOMOLOGA o processo licitatorio na modalidade Convite, do
tipo Menor Preço Valor Global, Edital NU 00312016. Tendo Como objeto a
contratação de empresa especializada para execução da obra de urbanização do
canteiro central da Rua Florentina da Silva Dourado, Sede do Município de
João Dourado - Bahia, atendendo solicitação da SecretariaMunicipal de Obras
e Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de João Dourado, e ADJUDICA a
favor da Empresa WRW CONSTRUTORA LIDA - ME, a contratação do
objeto do presente Processo Licitatorio, determinando a celebração do
competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário
Municipal de Finanças a liberar recursos para referida contratação no valor
global de R$ 53.269,79 (cinqüenta e três mil duzentos e sessenta e nove reais e
setenta e nove centavos), com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 12 d

«'I:Y.
JDáo'iDourado

- • -- - •• _-- - -- - •• ~-- o
____ ~- __ o

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AEDCEE4ABF0EC2694E1715DE33DFE11F

		2016-08-15T13:48:06-0300